
                                 S M L O U V A    O    D Í L O 
                                      číslo      /      

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel                         :    Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov 

Zastoupené                        :    Mgr. Petr Vrána 

IČ                                       :    00260231 

DIČ                                    :    CZ 00260231 

Bank. spojení                     :    KB Tachov 

Číslo účtu                           :    2688970257/0100 

Jména osob oprávněných 

jednat ve věcech díla         :     Soňa Vrbová 

 

 

Zhotovitel                           :     DSD PROFI s.r.o. 
                                                  Karlova 211/5, 301 00 Plzeň 

IČO                                     :      49196448 

DIČ                                     :     CZ49196448 

Zastoupená          :  Vladimírem Kremláček, jednatelem společnosti 
Jména osob oprávněných 

jednat ve věcech díla           :    Milan Samohejl 
 

 

                                                             II. 

Předmět plnění 
ZŠ Zárečná Tachov – demontáž a montáž kuchyňského zařízení 
Specifikace dodávky : demontáž, přesun a zpětná montáž kuchyňského zařízení ve 
stravovacím pavilonu školy (ul Zárečná 1540) dle cenové nabídky ze dne 20.5.2024 

 

                                                             III. 

Doba plnění  
1. Zhotovitel provede dílo v termínu : demontáž 17.– 18.6.2024 

                                                             montáž 27.- 30.8.2024 



 

                                                              IV. 

Cena 

 

1.Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši  
 

bez DPH                             71.900,00 Kč 

DPH                                    15.099,00 Kč 

celkem s DPH                    86.999,00 Kč 

 

2.Doba splatnosti faktur je stanovena na 14 dní ode dne doručení objednateli. 
 

 

          V. 

Základní podmínky provádění díla 

1.  Zhotovitel poskytuje záruku na zpětnou montáž a zprovoznění zařízení v délce 12 měsíců. 
2.  Veškeré práce požadované objednatelem mimo smlouvu provede zhotovitel pouze  
     na základě dodatku k této smlouvě a za úplatu. Současně se objednatel zavazuje 

     k  přiměřenému prodloužení lhůty. 
3.  Objednatel se zavazuje, že umožní po dodání díla zhotoviteli přístup do svých prostorů 

     za účelem případných oprav díla, či za účelem odstranění nedodělků. 
4.  V reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované vady projevují. Na odstranění vady     
      zahájí zhotovitel práce do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace 

 

 

                                                                  VI. 

Další ujednání: 
1.   Fakturu s konečným vyúčtováním celkové ceny díla se objednatel zavazuje   
      uhradit zhotoviteli do 14 dnů od protokolárního odevzdání a převzetí dodávky pokud 

      bude dílo prosté vad a nedodělků.. 
      Faktura musí obsahovat soupis prací potvrzený zástupcem objednatele. 
2.   Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí 
       za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání 
       před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo i v nabídnutém  
       zkráceném termínu. 
3.   Za nesplnění termínu plnění dle čl. III zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 

      výši 500,- Kč jednorázově a dále ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
      Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.  
4.   Za každý započatý den prodlení dohodnutých termínů odstranění vad a nedodělků,  
      reklamovaných a uznaných vad zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 500,- Kč. 
5.   Za každý den prodlení při úhradách faktur dle čl. IV zaplatí objednatel zhotoviteli  

smluvní  pokutu  ve výši 0,5% z dlužné částky. 



 

6.   Tato smlouva má tři strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž objednatel  
      obdrží jedno a zhotovitel druhé vyhotovení. 
7.   Tato smlouva může být měněna písemnou formou s tím, že podmínkou platnosti změny  
       je podpis oprávněnými osobami uvedenými v čl .I. smlouvy. 
 

 

 

 

v Tachově dne                                                                  v Plzni dne 24.5.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Mgr. Petr Vrána                                                        Vladimír Kremláček 

           objednatel                                                                          zhotovitel 

Digitálně 

podepsal Vladimír 

Kremláček 

Datum: 2024.05.24 

11:06:12 +02'00'

Mgr. 

Petr 

Vrána

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Petr Vrána 

Datum: 

2024.05.27 

09:19:14 +02'00'


